¥ Hessischer Kegler- und Spielleiter: Kilian, Peter;

Bowling Verband e.V. Telefon: : Fax:

Datum: 05.10.2024
Spielbeginn: 13:15

Klasse: Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1)
Spielort: Kultur u. Sporthalle Mémlingen

castgeber: Gemutlichkeit Momlingen 2

E-Mail: sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de

Spielbericht
Saison 2024-25 / 4. Spieltag

Spielnummer: 13
Spielende: 15:16

cast DJK/AN Grof3ostheim 3

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
87 50 3 137 1,0 00 111 3 44 67
154568 / U18 83 25 2 108 0,0 1,0 124 3 44 80 162636 / F
m rauen
. 90 33 3 123 10 1,0 0,0 00 105 4 27 78 A
Kolbert, Tim 9% 34 1 130 00 10 137 1 45 9 Menzel-Weilmunster, Laura
356 142 9 498 2,0 2,0 477 11 160 317
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
88 4 3 132 1,0 0,0 120 2 34 86
75 20 6 95 0,0 1,0 116 2 34 82
154550 / Sen B w 78 42 2 120 10 1,0 00 00 8 6 22 65 154619 / Sen C w
Zahn, Susanne Suckow, Irma
89 25 7 114 0,0 1,0 124 2 40 84
330 131 18 461 2,0 2,0 447 12 130 317
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
86 26 5 112 0,0 1,0 131 3 45 86
106 18 5 124 0,0 1,0 142 0 52 90 .
13533228’;’2 J3a'r:‘ 92 36 5 128 00 00 1,0 10 133 2 44 89 1:;3592 / “';’:222:{
' 90 43 2 133 1,0 0,0 105 3 33 72 ’
374 123 17 497 1,0 30 511 8 174 337
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
77 35 5 112 1,0 0,0 102 4 18 84
154552 / M3 100 47 1 147 1,0 00 120 1 35 85 5T774 | M3
anner anner
Rothermich, Nico 83 25 3 108 00 1,0 00 10 118 3 32 86 Barthelmes, Lars
80 36 3 116 0,0 1,0 126 32 94
340 143 12 483 2,0 2,0 466 11 117 349
TP :2 1400 539 56 1939 7,0 5,0 1,0 9,0 1901 42 581 1320 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gastgeber: Rothermich, Nico Schiedsrichter:

Gast: Menzel-WeilmUnster, Laura



Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Spielplan

Nr
13
14
16
15

Datum / Zeit
Sa 05.10.2024 13:15
Sa 05.10.2024 16:30
Sa 05.10.2024 16:45
Sa 05.10.2024 17:15

Spielfrei: Einigkeit Nilkheim 3
Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft

KC Gemutlichkeit Schaafheim 1
FC Laufach 2

FC Oberafferbach 2
Gemuitlichkeit Mémlingen 2

EK Mainaschaff 2

Dreieck Damm 3

DJK/AN GroRostheim 3
Einigkeit Nilkheim 3

DJK Blau-Weilk Miinster 3

Spielleitung: Kilian, Peter (sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de)

Gastgeber

Gemiuitlichkeit Mémlingen 2
FC Oberafferbach 2

DJK Blau-Weil® Munster 3
Dreieck Damm 3

Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499
Stand: 19.10.2024

Gast
DJK/AN Grof3ostheim 3
KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1
FC Laufach 2
EK Mainaschaff 2

Saison 2024-25 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Weigand, Karl-Heinz
Laufer, Benedikt
Kolbert, Tim
Schlésser, Jan
Schafer, Leonhard
Rothermich, Nico

Backmann, Julian
Eisert, Reiner
Gries, Timo
Stanchly, Rudiger

Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Hesbacher, Sebastian
Lebert, Nicole

Héacker, Michael

Milek, Johann

Weinkauf, Torben

Herzog, Daniel

Hock, Aurelia
Menzel-Weilmunster, Laura
Pankratz, Markus

Zwarg, Lothar

Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

FC Oberafferbach 2

KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1
Brendel, Tobias

Hesbacher, Sebastian

Gesamt Heim
Kreis Sp TP MP  Sp TP MP
BZ1 3 6-0 16,0 1 2-0 6,0
Bz1 4 6-2 18,0 2 2-2 6,0
Bz1 4 6-2 16,0 2 2-2 7,0
Bz1 4 6-2 140 2 2-2 5,0
Bz1 4 4-4 120 2 2-2 8,0
Bz1 3 2-4 10,0 2 2-2 8,0
Bz1 4 2-6 7,0 2 0-4 2,0
Bz1 3 0-6 2,0 1 0-2 2,0
Bz1 3 0-6 1,0 2 0-4 1,0

Mannschaft
FC Oberafferbach 2
FC Oberafferbach 2
Gemiitlichkeit Mémlingen 2
Gemiitlichkeit Mémlingen 2
Dreieck Damm 3
Gemiitlichkeit Mémlingen 2
FC Oberafferbach 2
FC Oberafferbach 2
Dreieck Damm 3
DJK Blau-Weil} Miinster 3
Mannschaft
KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1
FC Laufach 2
DJK/AN GroRostheim 3
FC Laufach 2
KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1
KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1
EK Mainaschaff 2
DJK/AN GroRostheim 3
KC Gemuitlichkeit Schaafheim 1
EK Mainaschaff 2
Ergebnis Datum
2182 21.09.2024 FCO Sportheim
2109 05.10.2024 FCO Sportheim
609 21.09.2024 FCO Sportheim
634 05.10.2024 FCO Sportheim

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Auswarts

w
©

= NN =2DNDNDDNDNDDN

Spielort

TP

O O NONDMMBAEDMLSDS
[
N AN DNDNO OO O

Kegel

542
519
498
497
485
483
482
479
469
462

Kegel

634
538
511
508
501
499
481
477
475
470

Ergebnis

50 :
1,0 :
0,0 :
2,0 :

1,0
5,0
6,0
4,0

MP
10,0
12,0
9,0
9,0
4,0
2,0
5,0
0,0
0,0

Abr
173
163
142
123
143
143
120
135
126
126

Abr
227
157
174
162
152
137
125
160
147
124



Spielleitung: Kilian, Peter (sektionspraesident-classic@hkbv-ev.de)
Ligaleitung: Kraus, Otmar (kraus@kvaschaffenburg.de); T 09372-9474634; F 09372-9475499
Stand: 19.10.2024

Saison 2024-25 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-1) / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

Pl Spieler

N

Hesbacher, Sebastian

Hegmann, Kai
Walther, Peter
Dummig, Christel
Hofmann, Helga
Lebert, Nicole
Rapp, Felix
Hacker, Michael
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Weinkauf, Torben

Miulek, Johann
Zdrner, Ronny
Wallendorf, Thomas
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Herzog, Daniel

Kinzel, Vanessa
Backmann, Julian
Schwind, Frank
Kolbert, Tim
Rohrmeier, Udo
Belle, Herbert
Weigand, Karl-Heinz
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Draxler, Hans-Albert
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Schadt, Alfred

Menzel-WeilmUnster,
Laura

N N
A~ W

Rothermich, Nico

N
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Pankratz, Markus
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Zwarg, Lothar
Zehrfeld, Falko
Hock, Aurelia
Forchhammer, Otmar
Barthelmes, Lars
Kerpes, Gerhard
Rohrmeier, Giinter
Stanchly, Ridiger
Krebs, Gertrud
Krebs, Klaus
Suckow, Irma
Oestreicher, Gunter
Gries, Timo

Siegler, René

Bolz, Alexandra
Rothermich, Thomas
Schéfer, Leonhard
Kiinzel, Sabrina
Lapka, Rainer
Schmitt, Jirgen
Klose, Volker

Niclas, Finnegan
Brendel, Tobias
Sossenheimer, Justin

A A A B DA BB BA BB OOWWOOWWWWWWWWNDNNDN
© 00 N O OO~ WN-20 O 00N WN-22 O © 0w N

Klub

KC Gemudtlichkeit
Schaafheim

Gemiitlichkeit Mémlingen
FC Oberafferbach

FC Laufach

EK Mainaschaff

FC Laufach

DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim

KC Gemutlichkeit
Schaafheim

FC Laufach
Dreieck Damm
Einigkeit Nilkheim

KC Gemutlichkeit
Schaafheim

FC Oberafferbach

FC Oberafferbach
Einigkeit Nilkheim
Gemiitlichkeit Mémlingen
DJK/AN GroRostheim
FC Oberafferbach

FC Oberafferbach

KC Gemudtlichkeit
Schaafheim

Gemiitlichkeit Mémlingen
DJK/AN GrofRostheim

Gemiitlichkeit M&mlingen

KC Gemutlichkeit
Schaafheim

EK Mainaschaff
Einigkeit Nilkheim

EK Mainaschaff

EK Mainaschaff
DJK/AN GroRostheim
FC Laufach

Einigkeit Nilkheim

DJK Blau-Weilt Miinster
EK Mainaschaff

EK Mainaschaff
DJK/AN GroRostheim
DJK Blau-Weilt Miinster
Dreieck Damm

FC Laufach

Dreieck Damm
Gemdtlichkeit Mémlingen
Dreieck Damm

Einigkeit Nilkheim
Gemdtlichkeit Mémlingen
Einigkeit Nilkheim

DJK Blau-Weilt Miinster
DJK Blau-Weilt Miinster
FC Oberafferbach
DJK/AN GroRostheim

AK
Manner

Méanner
SenBm
SenBw
SenBw

Frauen

U18 m

Méanner

Manner

SenCm
Manner
SenB m

Manner

Frauen

Méanner
Méanner
U18 m
SenBm
SenCm
SenCm

SenBm
SenBm
Frauen
Manner
Manner

SenCm
Méanner
SenCw
SenBm
Manner
SenBm
SenBm
SenAm
SenCw
SenCm
SenCw
SenCm
Manner
Manner
Frauen
SenAm
SenBm
Frauen
SenAm
SenBm
SenBm
U18 m
Manner
U23 m
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587,50

558,00
557,00
533,00
531,00
524,00
521,00
512,00

510,00

508,00
504,00
502,00

499,00

498,00
497,50
497,00
495,50
488,00
485,50
484,50

482,00
478,00
477,00
477,00
475,00

470,00
468,50
468,00
468,00
466,00
464,00
463,50
462,00
462,00
461,50
458,00
457,00
456,00
449,50
448,00
436,00
421,00
420,00
418,00
395,00
394,00
384,00

0,00

0,00
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Heim-@
598,00

0,00
0,00
469,50
510,00
532,00
0,00
0,00

493,00

509,50
534,00
0,00

492,00

521,00
482,00

0,00
484,50
477,00
516,00
539,00

0,00
0,00
519,00
506,50
445,00

499,50
444,00
467,00

0,00
475,00
496,00
549,00
473,50
525,00
405,00
475,00
405,00
469,00

0,00
456,00

0,00
485,00
472,00

0,00

0,00
377,00
406,50
609,00
536,00
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Gesamt-g
591,00

558,00
557,00
490,67
520,50
526,67
521,00
512,00

504,33

509,00
519,00
502,00

495,50

509,50
492,33
497,00
490,00
482,50
495,67
511,75

482,00
478,00
498,00
496,67
460,00

489,67
460,33
467,67
468,00
470,50
480,00
492,00
469,67
504,00
442,67
463,67
422,33
462,50
449,50
452,00
436,00
453,00
446,00
418,00
395,00
385,50
399,00
609,00
536,00

Best
634

558
557
533
531
538
521
513

519

521
534
502

499

521
502
497
504
488
516
542

482
478
519
530
475

513
474
481
468
475
496
549
485
535
473
475
457
469
465
456
436
485
472
418
395
394
407
609
536

MP
3,0

1,0
1,0
2,0
1,0
3,0
1,0
1,0

3,0

3,0
2,0
0,0

2,0

1,0
1,0
0,0
3,0
0,0
2,0
3,0

1,0
1,0
0,0
1,0
1,0

2,0
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0



